
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Revitalizace bytových domů v obci Milín III. a V. etapa – dodávky 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html  

Identifikace projektu Revitalizace bytových domů v obci Milín - III. etapa (bloky A, M, O) 

Revitalizace bytových domů v obci Milín - V. etapa (bloky Y, U, Z) 

 

Název zadavatele: Obec Milín 

Sídlo zadavatele: 11. května 27, 262 31 Milín 

Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta 

IČO: 00242730 

DIČ: CZ00242730 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Zadavatel doplňuje registrační číslo projektu Revitalizace bytových domů v obci Milín - V. etapa (bloky 

Y, U, Z) a text Zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo se nahrazuje zněním: 

1) čl. 2, odst. 3 Zadávací dokumentace  

1) Zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky v Integrovaném regionálním operačním 

programu, v rámci projektů s názvem: „Revitalizace bytových domů v obci Milín - III. etapa (bloky A, 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

M, O)“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013893 a „Revitalizace bytových 

domů v obci Milín - V. etapa (bloky Y, U, Z)“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013981 

 

2) čl. I přílohy č. 2.2 Zadávací dokumentace – Smlouvy o dílo: 

 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s 

názvem „Revitalizace bytových domů v obci Milín III. a V. etapa – dodávky“ (dále jen „veřejná zakázka“) 

zadávané v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“) a dále v souladu s obecními pravidly pro žadatele a 

příjemce, pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 

1.13, platnost od 15. 10. 2019 (dále jen „Pravidla“), v rámci projektu spolufinancovaného z 

Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Revitalizace bytových domů v obci Milín - 

V. etapa (bloky Y, U, Z)“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013981 (dále jen jako 

„projekt“, mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným 

dodavatelem. 

 

3) čl. V, odst. 5.6 přílohy č. 2.2 Zadávací dokumentace – Smlouvy o dílo: 

 

5.6. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle ust. § 435 občanského 
zákoníku. DPH bude uvedeno podle platných daňových předpisů.  Faktura musí vedle těchto 
povinných náležitostí dále obsahovat: 

▪ název a registrační číslo projektu (tj. „Revitalizace bytových domů v obci Milín - V. etapa (bloky 
Y, U, Z)“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013981); 

▪ jako přílohu objednatelem odsouhlasený a podepsaný zjišťovací protokol. 

 

Do Smlouvy o dílo bude registrační číslo doplněno před podpisem smlouvy s vybraným zhotovitelem. 

II. 

Dne 11. 5. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o objasnění listu: M - Blok M, Medvídků č.p....  ve výkazu výměr ZD_příloha č. 3.2_Soupis prací 
dodávek a služeb s VV_III.etapa 
 
Máme takový pocit že tam je asi něco spatně... 
 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

V příloze č. 3.2 Zadávací dokumentace (Soupis prací dodávek a služeb s VV_III.etapa) byl u bloku M 

nedopatřením ponechán navíc jeden excelovský list.  Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 1 tohoto 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

vysvětlení přílohu č. 3.2_Soupis prací dodávek a služeb s VV_III.etapa_v2, která se od původní přílohy č. 

3.2 liší pouze a jen v tom, že byl odstraněn přebytečný excelovský list. 

 

Přílohy: 

Č. 1  Soupis prací dodávek a služeb s VV_III.etapa_v2 (příloha č. 3.2 ZD) 

 

V Brně dne 12. 5. 2020 

Za zadavatele – Obec Milín: 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2020-05-14T10:14:21+0200
	Ing. Roman Bielak




